36/2023 da aggiudicare mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 
ex art. 108, comma 2 del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura in oggetto, sulla piattaforma telematica 
Tuttogare n. ID 368/2025; 

− l’importo a base d’asta è stato fissato in euro 647.773,28 
(seicentoquarantasettemilasettecentosettantatre/28) oltre IVA, secondo quanto indicato nei documenti 
di gara; 

− la Gara ID n. 368 è stata pubblicata in data 10/07/2025, con scadenza per la presentazione delle offerte 
in data 15/09/2025, alle ore 12.00; 

− alla scadenza del suddetto termine, con Decreto D.D.G.

[...]

41646 del 27/10/2025, della Commissione giudicatrice, sono 
state rappresentate le operazioni di apertura delle offerte tecniche ed economiche del suddetto O.E. ed 
è stato riportato il criterio di valutazione dell’offerta tecnica ed economica, d’importo pari ad € 
630.567,00 (seicentotrentamilacinquecentosessantasette/00) oltre IVA, con un ribasso percentuale del 
3%, attribuendo così il seguente punteggio: 

N Ragione Sociale 
Valutazione  

offerta tecnica 

Valutazione 
offerta 

economica 

Valutazione 
complessiva  

1 BTINKEENG SRL 62/70 20/30 82/100

[...]

a soddisfare, ivi compresa la perdita di finanziamenti dell’Unione europea…”. 

− In ragione di tal richiamo normativo, con D.D.G. n. 774/2025 prot. 42438 del 30/10/2025 è stata 
disposta l’aggiudicazione della procedura in oggetto in favore del suddetto operatore economico, per 
l’importo complessivo di 630.567,00 (seicentotrentamilacinquecentosessantasette/00) oltre IVA, alle 
condizioni, modalità e termini stabiliti, nella documentazione di gara e nell’Offerta economica, parte 
integrante e sostanziale del presente contratto; 

− l’operatore economico, altresì, ha completamento dell’offerta, ha presentato la garanzia fideiussoria